
 

Самоевалуација:  

за студентите од Градежниот факултет Скопје 

СТУДЕНТСКА АНКЕТА 

 

Анкетирањето на студентите во врска со квалитетот на наставата е значаен дел на 

самоевалуацијата која Градежниот факултет е обврзан да ја спроведува редовно.  

 

Системот за студентска анкета е дел од самоевалуацијата на Факултетот и претставува решение за 

автоматско внесување и пресметување на резултатите од анкетирањето на студентите за 

квалитетот на наставата.  

 

СТУДЕНТСКАТА АНКЕТА Е АНОНИМНА.  

 

Упатство за студентите 

 

Преку адресата: http://anketa.gf.ukim.edu.mk  

треба да ја повикате веб апликацијата за анкета за квалитетот на наставата на Градежниот 

факултет. 

 

Чекор 1 

 

 

 



 

Чекор 2 

Селектирајте ја студиската програма на која сте ги слушале предметите во циклусот на студии 

 

Прв цилкус 

 

Или  Втор циклус на студии 

Чекор 3 

Селектирајте за кој семестар се однесува анкетата . Можете да оценувате најмногу 10 предмети

 

 

Чекор 4 

Селектирајте ги насловите на предметите и притиснете ОК.  



 

 

Чекор 5  

На екранот ќе се појават селектираните предмети. Доколку списокот е целосен повторно 

притиснете ОК. Во спротивно почнете го процесот од почеток. 

 

 

 

Чекор 6 

За секој предмет селектирајте го името на професорот и на асистентот со кого сте работеле на 

вежби и почнете со оценувањето. Доколку сакате, на крајот од анкетата, можете да оставите и 

текстуална забелешка за предметот. Кога ќе завршите со тековниот предмет го селектиратен 

наредниот во листата лево.  



 

 

Чекор 7  

На крај задолжително отпечатете го баркодот на А4 лист (CTRL + P) и предадете го во студентската 

служба при заверка на тековниот семестар. Со тоа вашето оценување на квалитетот на наставата е 

завршено.  

 

 

 

Важно: Со предавањето на вашиот бар код ги валидиравте само оние оценувања кои се со вашиот 

бар код 

 


